[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  18 апреля 2024 г.                                                                                  № 296
О признании утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения от 30.10.2009 года № 73 "О порядке оформления бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность"

В связи с принятием решения Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 31.08.2022 года № 114 "Об утверждении положения о порядке выявления бесхозяйного имущества и оформления его в муниципальную собственность городского поселения поселок Красное-на-Волге", руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, -
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 30.10.2009 года № 73 "О порядке оформления бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность".

2. Настоящее решение направить для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава городского поселения                                                  В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов                                            Е.Г. Всемирнова